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Noch 45862, Nowożeńcy, skala
TT

Cena 67,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Noch 45862

Kod producenta 4007246458622

Kod EAN 4007246458622

Producent NOCH

Opis produktu

Noch 45862, Nowożeńcy, skala TT

Najszczęśliwszy dzień w ich życiu - ślub może się zacząć!
Zestaw figurek NOCH "Panna Młoda" jest idealny do perfekcyjnego odtworzenia realistycznego ślubu. Ślub jest dla wielu par
jednym z najszczęśliwszych wspólnych doświadczeń i niezapomnianym dniem dla wszystkich uczestników. Wielu gości -
krewnych, przyjaciół, znajomych czy kolegów - świętuje ten wielki dzień razem z parą młodą. Jedzenie, picie, muzyka i świetny
harmonogram sprawiają, że ludzie są razem szczęśliwi. "Para Młoda" może wziąć ślub w urzędzie stanu cywilnego i w kościele.
Po wymianie obrączek para jest małżeństwem i może nazywać się mężem i żoną! Dziewczynki z kwiatami zrzucają deszcz
pięknych kwiatów na parę młodą, gdy ta wychodzi z kościoła. Fotograf ślubny uwiecznia ten niezapomniany moment na wielu
zdjęciach. Co za niezapomniany dzień dla wszystkich zaangażowanych!

Jeśli wciąż brakuje Ci tej wspaniałej sceny na Twojej dioramie, zestaw figurek "Para Młoda" odtwarza ją tak realistycznie, jak
nigdy dotąd i daje Ci poczucie, że sam byłeś na ślubie!

Zestaw figurek "Panna młoda i pan młody" zawiera 6 figurek. Wśród nich są dwaj świadkowie: drużba i druhna. Mężczyzna
ubrany jest w turkusowy garnitur oraz białą koszulę, czarne buty i czarny krawat. Druhna ma na sobie liliową sukienkę, która
jest przewiązana wokół talii białą kokardą. Ma na sobie również winnoczerwone buty na wysokim obcasie, a jej czarne włosy
są spięte w piękną fryzurę. W zestawie znajduje się również dziewczynka z kwiatami. Ma na sobie różową sukienkę, w rękach
trzyma brązowy koszyczek z kwiatami, a w blond włosy ma wpiętą niebieską spinkę. Panna młoda i pan młody ubrani są w
tradycyjne stroje ślubne. Panna młoda ma na sobie białą suknię ślubną. Pan młody ubrał się w czarny garnitur z białą koszulą,
czarny krawat i brązowe buty.
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